
 
 

KAUNO SPORTO MOKYKLOS „GAJA“ DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIOMS TAIKOMAS REIKALAVIMAS PATEIKTI PRAŠYMĄ 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS GAVIMO APIE 

KONKURSĄ LAIMĖJUSĮ ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. liepos       d. Nr. 1- 

Kaunas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 

dalies 3 punktu, 5 ir 12 dalimis: 

1. T v i r t i n u  pareigybių, kurioms taikomas reikalavimas pateikti prašymą 

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos gavimo apie konkursą laimėjusį asmenį, sąrašą: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

1.3. direktoriaus pavaduotojas personalui; 

1.4. viešųjų pirkimų specialistas. 

2. I n f o r m u o j u , kad už prašymo pateikimą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl 

informacijos gavimo apie konkursą į įstaigos direktoriaus pareigas laimėjusį asmenį ir gautos 

informacijos įvertinimą yra atsakinga įstaigos teises ir pareigas įgyvendinanti institucija. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kauno sporto mokyklos „Gaja“ direktoriaus   

2022 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. 1-184 „Dėl pareigybių, kurioms taikomas reikalavimas pateikti 

prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos gavimo apie konkursą laimėjusį asmenį, sąrašo 

patvirtinimo“. 

4. P a v e d u  renginių organizavimo ir komunikacijos specialistui Eimantui 

Miknevičiui per 3 darbo dienas įkelti šį įsakymą į įstaigos internetinį puslapį. 

5. S u p a ž i n d i n u  su šiuo įsakymu per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“ 

direktoriaus pavaduotoją personalui, šio įsakymo 4 punkte nurodytą darbuotoją ir už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę atsakingą darbuotoją, vyriausiąją specialistę Juliją Valatkaitę. 

 

 

 

 

Direktorius                                  Žilvinas Galimovas 


